
Versoix

Conseiller en installations
022 420 73 47
079 270 22 59
michel.favre@sig-ge.ch

Michel Favre

Conseiller en installations
022 420 73 48
079 270 23 46
christophe.hausler@sig-ge.ch

Christophe Hausler

Eau potable - Conseil en installation 
Heures d'appel des conseillers de 7h30 à 8h30 :

Responsable des Conseillers en installations
Christian Besson

022 420 73 46
079 619 70 14

christian.besson@sig-ge.ch

Remplaçant : Gilbert Jenzer

Conseiller en installations
022 420 73 57
079 270 20 64
didier.basset@sig-ge.ch

Didier Basset

Conseiller en installations
022 420 73 52
079 270 21 79
yves.droux@sig-ge.ch

Yves Droux

Conseiller en installations
022 420 73 56
079 249 46 64
fredy.antenen@sig-ge.ch

Fredy Antenen

Conseiller en installations
022 420 73 60
079 270 23 57
gilbert.jenzer@sig-ge.ch

Gilbert Jenzer

Conseiller en installations
022 420 73 54
079 270 23 49
jacques.hutin@sig-ge.ch

Jacques Hutin
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Bureau admin.
7h30-12h00 / 13h30-16h00

022 420 73 12
Fax : 022 420 94 31

Atelier des compteurs :
022 420 73 63


